
ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 i 3 stawy z nia 27 sierpnia 2009 r. o inansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 456/XLIII/2021 Rady Gminy Czerwonak z nia 17 grudnia 2021 r. w prawie uchwały 
budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 604.696,00 zł do kwoty 172.315.221,68 zł; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 604.696,00 zł do kwoty 149.588.745,45 zł; 

3) w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 604.696,00 zł do kwoty 211.932.434,72 zł;  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 604.696,00 zł do kwoty 150.902.435,50 zł; 

5) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 2.112.904,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym i wydatki nimi finansowane, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Dochody - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Wydatki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 9 - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 10 - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czerwonak 
 
 

Marcin Wojtkowiak 

 
/podpisano elektronicznie/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 403 674,85 604 696,00 3 008 370,85 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 252 714,00 604 696,00 1 857 410,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 252 714,00 604 696,00 1 857 410,00 

Razem: 171 710 525,68 604 696,00 172 315 221,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 24 909 167,03 3 616,00 24 912 783,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 970 945,31 3 616,00 20 974 561,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 634 941,58 3 015,00 8 637 956,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530 539,63 518,28 1 531 057,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 214 976,00 73,87 215 049,87 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 36 005,52 8,85 36 014,37 

852   Pomoc społeczna 7 944 054,85 601 080,00 8 545 134,85 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 249 290,00 601 080,00 1 850 370,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 239 990,00 601 080,00 1 841 070,00 

Razem: 211 327 738,72 604 696,00 211 932 434,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 187/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 252 714,00 604 696,00 1 857 410,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 252 714,00 604 696,00 1 857 410,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 252 714,00 604 696,00 1 857 410,00 

   Ukraina - zakwaterowanie 883 904,00 604 696,00 1 488 600,00 
Razem: 1 508 208,43 604 696,00 2 112 904,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 187/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 26 621,43 3 616,00 30 237,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 26 058,93 3 616,00 29 674,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 778,58 3 015,00 24 793,58 
   Ukraina - zakwaterowanie 2 859,39 3 015,00 5 874,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 743,77 518,28 4 262,05 
   Ukraina - zakwaterowanie 491,56 518,28 1 009,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 533,58 73,87 607,45 
   Ukraina - zakwaterowanie 70,05 73,87 143,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3,00 8,85 11,85 
   Ukraina - zakwaterowanie 3,00 8,85 11,85 

852   Pomoc społeczna 1 249 290,00 601 080,00 1 850 370,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 249 290,00 601 080,00 1 850 370,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 239 990,00 601 080,00 1 841 070,00 
   Ukraina - zakwaterowanie 880 480,00 601 080,00 1 481 560,00 

Razem: 1 508 208,43 604 696,00 2 112 904,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

1. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 604.696,00 zł z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w ramach Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na świadczenia pieniężne zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Wydział Gospodarki Komunalnej wnioskuje o zwiększenie wydatków o kwotę 601.080,00 zł dz. 852 
rozdz. 85231 zadanie „Ukraina - zakwaterowanie” z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych za 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

3. Stanowisko ds. Kadr i Płac wnioskuje o zwiększenie wydatków o łączną kwotę 3.616,00 zł dz. 750 
rozdz. 75023 zadanie „Ukraina - zakwaterowanie” z przeznaczeniem na wynagrodzenia, pochodne i wpłaty 
na PPK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 187/2022 
Data dokumentu 2022-06-13 
Organ wydający Wójt Gminy Czerwonak  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2022 rok 
Identyfikator dokumentu 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2064592759 
Numer seryjny 4555378BC4AA347B6F075F515BB15527A9C8720A 
Osoba podpisująca Marcin Stefan Wojtkowiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-13 14:42:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA70511-4E7D-423E-A80A-BDC7927480E1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



